PAGE
2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча

31 марта 2022 г.                                                                                                                       № 259
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
района «Корочанский район»
от 8 октября 2021 года № 529
В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области  от 21 февраля 2022 года № 79-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 23 августа 2021 года № 342-пп» и         в целях приведения нормативных правовых актов Корочанского                 района в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района  «Корочанский район» п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Корочанский район» от 8 октября 2021 года № 529    «О мерах, обеспечивающих возможность изменения (увеличения) цены контракта, предметом которого является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведению работ по сохранению объектов культурного наследия в муниципальном районе «Корочанский район»:
-
в шестом абзаце подпункта «а» пункта 1 постановления слова                  «до 1 октября 2021 года» заменить словами «до 1 января 2022 года».

2.
Рекомендовать главам администраций городского и сельских поселений принять аналогичные правовые акты.
Глава администрации

Корочанского района                                                                         Н.В. Нестеров